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Automobile Club Albania “ACA” (Klubi i Automobilit të Shqipërisë) është një organizatë jo fitimprurëse, jo qeveritare, vullnetare, e themeluar në vitin 2007 dhe e regjistruar në gjykatën e Tiranës.
Automobile Club Albania ka qëllim të promovojë interesin e shoqërisë shqiptare për automjetet dhe të jetë një forum i hapur për opinionin e avancuar në këtë fushë me interes të lartë për anëtarët e saj në Shqipëri.


	
		Shërbimi i Anëtarit/Klientit:

			E-mail: info@aca.al
	Mobile: +355 6760 01 222
	Telefon: +355 4 23 87 017


	

	
	
		Administrata:

			E-mail: aca@aca.al
	E-mail: sekretaria@aca.al
	Mobile: +355 4 238 7011


	



Contact us: info@aca.al


        
            
                
            
        
        
            
                
            
        
        
            
                
            
        
        
            
                
            
        
        
            
                
            
        
        
            
                
            
        

            

        

    



                
                    
        
            
                
                                    


                
                    Njoftim për mbrojtjen e të dhënave personale

Copyright ©  2020 Automobile Club Albania | Designed by  Unicom                 

            

        

    

            

            






    

      
            
                                
                
    Kontakto Aca

    
            
            
                
                
            
            
            
            
            
        
                

            

                        
            














